
drive the change

renaULt kangoo



renaULt FinanSĒŠanaS ieSPĒJaS
Ir daudz dažādu veidu, kādos var finansēt jaunas automašīnas iegādi. Renault līzings piedāvā 
tos visus, tāpēc gan veselas flotiles, gan personiskās automašīnas pircējam Renault līzings ir 
vispiemērotākā vieta, kur uzzināt, kurš plāns vai plānu kombinācija vislabāk atbilst jūsu vaja-
dzībām un apstākļiem. Taupiet savu laiku – jūs varat nokārtot visas formalitātes pie Renault 
pilnvarotā pārstāvja, nemaz neejot uz banku. 

renaULt garantiJa
Pamatā Renault automašīnām tiek piešķirta 2 gadu garantija ar neierobežotu nobraukumu, mo-
deļiem Laguna III, Espace IV, Koleos un Latitude ir 3 gadi vai 150 000 km. Garantija attiecas 
uz visiem materiālu, montāžas un izgatavošanas defektiem no dienas, kad sākotnējais auto-
mašīnas īpašnieks saņem garantiju. Visiem atbilstoši garantijai veiktajiem remontdarbiem un 
uzstādītajām detaļām arī tiek piešķirta garantija līdz tās termiņa beigām.

renaULt aSSiStance
Ja jūsu automašīna salūst Baltijas un Eiropas valstīs, visu diennakti jūsu rīcībā ir Renault palī-
dzība. Šo pakalpojumu var izmantot visā Renault garantijas periodā.

Renault palīdzība nodrošina remontu uz vietas, taču, ja tas nav iespējams, automašīna tiks 
nogādāta tuvākajā Renault pilnvarotajā remontdarbnīcā. Ja remonts ir apjomīgs un ilgstošs, ir 
iespējams saņemt lietošanai citu automašīnu. Vēl viena iespēja ir organizēt un segt izmaksas 
autovadītāja un pasažieru nokļūšanai un izmitināšanai viesnīcā, kamēr turpinās remonts, ja 
automašīna ir bijusi neizkustināma un to nevar salabot tajā pašā dienā līdz 50 km attālumā no 
dzīvesvietas.



JaUnaiS kangoo –
vĒL PraktiSkĀkS Un ĒrtĀkS

Jaunais Kangoo ir daudzpusīgs transportlīdzeklis, kas izveidots, ņemot vērā tā lietotāju vajadzības. Jauns dizains, praktiskas un neierobežotas iespējas salona 
konfigurēšanai, ārkārtīgi augsts komforta līmenis vadītājam un katram pasažierim – Kangoo tas viss ir pilnīgi iespējams.

1



IZJŪTIET NEBIJUŠU PATIKU, BRAUCOT AR JAUNO KANGOO

JaUnS veidS, kĀ iZBĒgt no ikdienaS raiZĒM

Jaunā Kangoo vadīšana vienmēr sagādā prieku, ko dod ērtā vadītāja vieta un jaunā, uzlabotā šasija. Stabils pagriezienos un ar asām bremzēm, jaunais Kangoo no-
drošina arī psiholoģisku un akustisku komfortu. Automašīnas darbina dīzeļdzinēji, kas izvēlēti, lai sniegtu lielu veiktspēju vienlaikus ar zemām ekspluatācijas izmak-
sām un CO2 izmešu daudzumu. Lai garantētu sabalansētu drošības līmeni, automašīnas ir aprīkotas ar visjaunākajām un visnovatoriskākajām drošības uzlabošanas 
ierīcēm: četrām disku bremzēm un ABS ar bremzēšanas palīgierīci, ESP* vilces spēka vadības sistēmu un priekšējo riteņu pretbuksēšanas vadības sistēmu ASR*. 
* Papildu aprīkojumā atkarībā no versijas.

2



LaBiekĀrtota teLPa

Ietilpīgajā bagāžas nodalījumā ir regulējams plaukts* neuzkrītošai mantu nolikšanai. Novietots vidējā augstumā, tas sadala telpu uz pusēm, lai būtu iespējams, 
piemēram, norobežot mitras lietas no sausām vai aizsargāt trauslus priekšmetus. Ja ir jāpārvadā augstākas lietas, plauktu var pārvietot pie aizmugurējā sēdekļa 
atzveltnes. Varat vest vēl lielākus priekšmetus, ar praktisko režģi nošķirot pasažieru salonu no bagāžas nodalījuma.
Un lai radītu vēl vairāk iespēju, garenvirzienā uzstādītos «divi vienā» jumta stieņus bez darbarīku izmantošanas ar vienu kustību iespējams pārveidot par nelielu 
jumta bagāžnieku.

PLAŠS BAGĀŽAS NODALĪJUMS UN PRAKTISKS, VIENKĀRŠI UZSTĀDĀMS JUMTA BAGĀŽNIEKS

3

* Atkarībā no versijas.

JaUnS veidS, kĀ iZBĒgt no ikdienaS raiZĒM



UZgLaBĀŠana

1. trĪS UZgLaBĀŠanaS 
nodaLĪJUMi Pie grieStieM 

aiZMUgUrĒ
Aizmugurējiem pasažieriem 
ir pieejami pašiem savi virs 

galvas novietoti lidmašīnas stila 
uzglabāšanas nodalījumi.

5. SĪkUMU nodaLĪJUMS ar 
vĀkU

Plašais sīkumu nodalījums 
nodrošina daudz vietas un ir 

pietiekami liels klēpjdatora 
glabāšanai.

6. UZgLaBĀŠanaS 
nodaLĪJUMS dUrvĪS

Praktiska un viegli aizsniedzama 
vieta, kas īpaši piemērota 1,5 litru 

ūdens pudeles turēšanai.

3. centrĀLĀ UZgLaBĀŠanaS 
konSoLe Un ParociS
Gan vadītājs, gan pasažieris var 
izmantot šo praktisko nodalījumu 
krūzīšu, pudeļu, kompaktdisku 
u. c. lietu glabāšanai.

7. karŠU kaBata Un LidMaŠĪnaS 
gaLdiŅŠ

Piestiprināti pie priekšējo sēdekļu atzveltnes, 
tie nodrošina vietu dokumentiem, grāmatām, 

kartēm un žurnāliem.*

8. nodaLĪJUMS grĪdĀ
Aizmugurē izveidotais nodalījums ļauj noslēpt 

skatam sīkus priekšmetus.

1.

2.

3.

4.

5. 6.

9.8.

7.

9. BagĀŽaS nodaLĪJUMa 
grĪdaS tĪkLS (PieeJaMS no 
PiederUMU SarakSta)
Bagāžas nodalījuma grīdas tīkls 
ierobežo priekšmetu slīdēšanu, 
automašīnai kustoties.

* Tiek piegādāts bez plastmasas detaļām ap galdu.
Lūdzu, ņemiet vērā! Attēlos parādītais aprīkojums atkarībā no versijas var būt iekļauts standarta vai papildu aprīkojumā.

2. grieStU PLaUktS
Plats un dziļš uzglabāšanas 

nodalījums pie griestiem virs 
vējstikla.

4. UZgLaBĀŠanaS 
nodaLĪJUMS inForMĀciJaS 
PaneLĪ
Viegli aizsniedzamā vieta ir lieliski 
piemērota, lai pa rokai glabātu 
bloknotus, dokumentus, grāmatas 
un žurnālus.

4



ĒrtĪBaS Un droŠĪBa 3. aUdioSavienoJUMU PieSLĒgvieta 
(PiederUMi)
USB un iPod® kontaktligzda ļauj pievienot 
MP3 datņu nesējus vai iPod® un vadīt šīs 
ierīces ar taustiņiem pie stūres. Vienspraudņa 
kontaktligzda ir piemērota daudzu veidu 
audioierīču pievienošanai. 
   Paredzēta

iPod 
  

4. eLektriSki veraMS LogS BĪdĀMaJĀS 
dUrvĪS LaBaJĀ PUSĒ 

5. ManevrĒŠanaS SenSori aiZMUgUrĒ
Kad virzāties atpakaļgaitā, sistēma konstatē 
iespējamos šķēršļus un brīdina par tiem ar virkni 
skaņas signālu, kas kļūst biežāki, automašīnai 
tuvojoties kādam no tiem.

6. aUtoMĀtiSkaS tUvĀS gaiSMaS Un 
vĒJStikLa tĪrĪtĀJi
Pie vējstikla atpakaļskata spoguļa līmenī ierīkotie 
sensori automātiski ieslēdz lukturus, kad 
samazinās saņemtās gaismas daudzums, un 
iedarbina vējstikla tīrītājus, kad sāk līt.

1. Borta datorS
Parāda informāciju par braucienu.

2. krUĪZa kontroLe/ĀtrUMa 
ieroBeŽotĀJS

Ļauj izvēlēties noteiktu ātrumu (kontroles 
funkcija) vai maksimālo pieļaujamo ātrumu 

(ierobežotāja funkcija).

2.

5. 6.

10.

7. un 8. radioUZtvĒrĒJS ar koMPaktdiSkU Un MP3 atSkaŅotĀJU Un 
atSeviŠĶU ekrĀnU

8. MikrokLiMata kontroLe
Gaisa temperatūras un plūsmas kontrole.

9. BLUetooth® BrĪvrokU vadĪBaS SiStĒMa tĀLrUniM (PiederUMS)
Pilnīgi integrētā sistēma ļauj rīkoties ar tālruni, izmantojot automašīnas vadības 
taustiņus un ekrānu informācijas panelī.*

10. PaSaŽiera droŠĪBaS SPiLvena iZSLĒgŠana
Ar indikatoru informācijas panelī. Ļauj droši uzstādīt bērna sēdekli.

11. JUMta LŪka
Divdaļīga – paceļama priekšā un liela neatverama aizmugurē.

12. PiLna droŠĪBaS SPiLvenU SiStĒMa
Divi intelektiskie frontālie drošības spilveni, divi sānu drošības spilveni un 
divi aizkarveida drošības spilveni.

3.1.

12.

* Lai droši zvanītu un saņemtu zvanus, ieteicams apstāties piemērotā vietā.Lūdzu, ņemiet vērā! Attēlos parādītais aprīkojums atkarībā no versijas var būt iekļauts standarta vai papildu aprīkojumā.

5

8.

7.

Bluetooth®

4.

11.9.



8. tonĒtS LogU PĀrkLĀJUMS
Ideāli piemērots jaunajam Kangoo, tonētais 
logu pārklājums aizsargā jūsu privātumu un 

sniedz papildu ērtības (samazinot karstumu un 
žilbināšanu, utt.).

PiederUMi

5. noŅeMaMaiS SakaBeS ĀĶiS 
rdSo (77 11 423 108)

Sakabes āķis RDSO nejauc jaunā 
Kangoo virsbūves siluetu, jo to dažās 
sekundēs var noņemt bez darbarīku 
izmantošanas.

5.

1. SĒdekĻa PĀrvaLkS
Šis Renault pēc mēra 

šūtais pārvalks ir prātīgs 
risinājums, lai pasargātu 

pasažiera sēdekli un 
saglabātu Kangoo salonu 

kā jaunu.

6. SignaLiZĀciJa (77 11 239 249)

Signalizācija ir automašīnas drošībai 
svarīgs piederums. Tā ievērojami 
samazina iespēju, ka automašīna vai 
tās aprīkojums un salonā atstātās 
mantas tiks nozagtas.

3.

9.

9. tĪkLiŅaPLokSne (77 11 422 533)

Tīklveida aploksne ir papildu uzglabāšanas 
vieta bagāžas nodalījumā, kas nodrošina, lai 
mantas neapgāžas.

10. radioUZtvĒrĒJS Un SkaĻrUŅi
Visa informācija par Pioneer, Alpine, 
Kenwood un Sony izstrādājumiem pieejama 
no Renault pilnvarotajiem partneriem.

2.

4.

2. navigĀciJa
TomTom navigācijas iekārta ar 
detalizētām Rietumeiropas un 
Centrāleiropas kartēm.

7. BrĪvrokU koMPLektS
Unikālais Bluetooth® brīvroku komplekts efektīvi palīdz veikt jūsu saziņu. 2,2 collu 
ekrāns, kontaktinformācijas meklēšana un zvanu veikšana automašīnā, kad 
tālrunis ir jums kabatā.

10.

8.

3. PakLĀJiŅi eXPreSSion (77 11 423 638)

Izgatavoti atbilstoši jaunā Kangoo 
izmēram, Expression ir tekstila paklājiņi, 
kuros apvienots klasisks stils un augsti 
kvalitatīva velūra apdare.

4. noSLĒdZaMĀS riteŅU UZLikaS (77 11 425 509)

Lai novērstu to nozaudēšanu vai zādzību, Renault 
piedāvā riteņu uzlikas ar drošu stiprinājuma sistēmu.

6. 7.

6



krĀSaS

LEDUS BALTA (389) KARMENAS SARKANA (719) SAULES DZELTENA (ENG) PUTU ZILA (RNP M)

KAFIJBRŪNA (CNB M)*

MAGOŅSARKANA (NNG M)

ZVAIGŽŅU ZILA (RNL M) SUDRABZILA (RNP M) GAIŠBRŪNA (C66 M) KOŠI MELNA (GND M)

verSiJa MĪkStĀ aPdare neMetĀLiSkS SPĪdUMS MetĀLiSkS SPĪdUMS

Ledus balta
Karmenas 
sarkana

Saules 
dzeltena

Putu zila Magoņsarkana Zvaigžņu zila Kafijbrūna* Sudrabzila Gaišbrūna Koši melna

389 719 ENG M RNP M NNG M RNL M CNB M RNP M C66 M GND
oasis Audums l l l       

helios Audums l l -       

Privilege Audums l - -       

SL tech run Audums l - -       

l  : standarta aprīkojums         : papildu aprīkojums      - : nav pieejams      M : metālisks spīdums   * Būs pieejams vēlāk.

aPrĪkoJUMS

Standarta aprīkojums helios +
Lidmašīnas stila uzglabāšanas nodalījums pie griestiem (tikai 
Privilege)
Aizmugures vērtne ar apsildāmu logu un stikla tīrītāju
Mīkstā apdare «Celsius»
Ar ādu klāta stūre

Īpaši priekšējie un aizmugurējie buferi virsbūves krāsā ar 
sudrabotiem papildelementiem
Novatoriski jumta garenstieņi + šķērsstieņi «divi vienā» (tikai 
Privilege)
Papildus tonēti aizmugurējo sānu durvju un aizmugures durvju 
(vērtnes) stikli

Radiouztvērējs ar atsevišķu ekrānu, kompaktdisku un MP3 
atskaņotāju, Bluetooth®

Tonēti priekšējie lukturi (tikai Privilege)

Standarta aprīkojums Privilege +
Iebūvēta navigācijas sistēma Carminat TomTom® 
Mīkstā apdare «Fairway»
Salona dizaina elementi sarkanā krāsā

Monogramma ārpusē: TomTom® Edition

Pieejamās papildu iespējas:
Ātruma ierobežojuma regulators

Lidmašīnas stila uzglabāšanas nodalījums pie griestiem
Novatoriski jumta garenstieņi + šķērsstieņi «divi vienā»

PriviLege

SL tech rUn

Standarta aprīkojums oasis +
Stila komplekts (buferi priekšā un aizmugurē virsbūves krāsā, 
miglas lukturi)
Manuāls gaisa kondicionētājs priekšā
Radiouztvērējs ar kompaktdisku un MP3 atskaņotāju un atsevišķu ekrānu
Stiklotas bīdāmās durvis kreisajā pusē ar atveramu logu
Ērtais vadītāja sēdeklis ar regulējamu augstumu
Griestu plaukts priekšā
Ar auduma apdari klāts centrālais modulis (parocis vidū ar 
rakstāmpults funkciju)

Ventilācijas atveres aizmugurējām sēdvietām
Daudzfunkciju nosedzošais plaukts bagāžas nodalījumā
Pilnīga bagāžas nodalījuma apdare (Taplux)
Priekšējie un aizmugures buferi un sānu aizsarglīstes krāsotas 
virsbūves krāsā
Elektriski regulējami un apsildāmi sānu atpakaļskata spoguļi 
virsbūves krāsā
Miglas lukturi
Mīkstā apdare «Elegie»
Borta dators

Uzglabāšanas nodalījumi grīdā pie aizmugurējām sēdvietām
Iebūvēts pasažieru salona un bagāžas nodalījuma grīdas segums
«Isofix» sistēmas bērnu sēdekļa stiprinājuma vietas priekšējam 
sēdeklim
Ātruma ierobežojuma regulators (tikai Helios un Privilege)
Putekšņu filtrs

heLioS

oaSiS

galvenie standarta aprīkojuma elementi:
Bremžu pretbloķēšanas sistēma ABS ar avārijas bremzēšanas 
palīgmehānismu AFU un dzinēja griezes momenta kontroli MSR
Stiklotas bīdāmās durvis labajā pusē ar atveramu logu
Vadītāja un pasažiera intelektiskie drošības spilveni
Kreisās puses sānu siena pretī durvīm ar atveramu logu
Divas 180 grādu leņķī atveramas asimetriskas durvis aizmugurē 
ar apsildāmiem logiem un stikla tīrītāju
Četras disku bremzes
15 collu tērauda diski ar pilna izmēra uzlikām
Stūre ar regulējamu augstumu
Bagāžas nodalījuma pārsegs

1/3–2/3 dalījuma aizmugurējais sēdeklis ar drošības jostām un 
«līdzenas grīdas» nolocīšanas stāvokli
Vaļējs sīkumu nodalījums informācijas panelī
Vaļēja konsole starp priekšējiem sēdekļiem
Stūres pastiprinātājs
Centrālā slēdzene ar tālvadības pulti un durvju aizslēgšanos 
braukšanas laikā
Aizdedzes bloķēšana ar retranslatoru
Auduma mīkstā apdare «Titane»
Priekšējais un aizmugurējais buferis virsbūves krāsā ar pelēkām 
sānu aizsarglīstēm
Tahometrs

Elektriski verami priekšējie sānu logi ar impulsa slēdzi vadītāja 
pusē
Iebūvēts plastmasas grīdas segums pasažieru salonā un bagāžas 
nodalījumā
Divas «Isofix» sistēmas bērnu sēdekļa stiprinājuma vietas 
aizmugurējām malējām sēdvietām
Standarta kravnesība pasažieru versijām, palielināta – vieglajām 
kravas versijām
Nekustīgs režģis aiz otrās sēdvietu rindas – tikai N1 kategorijas 
vieglajām kravas versijām

7



heLioS 
Mīkstā apdare «Elegie», lieliski 
pieskaņots informācijas paneļa 

dizains tumšā grafīta krāsā. 
Tumši hromēta ventilācijas 
atveru, tahometra un gaisa 

kondicionētāja vadības 
paneļa ietvara apdare.

Matēta hromējuma durvju 
rokturi ārpusē un durvju 

aizsarglīstes virsbūves 
krāsā izceļ automašīnas 

harmonisko eleganci.

oaSiS
Kangoo Oasis ir aprīkota 

ar mīksto apdari «Titane». 
Versijas izteiksmīgumu noslīpē 

buferi un sānu atpakaļskata 
spoguļi virsbūves krāsā.

PriviLege
Mīkstā apdare «Celsius», 

baltas ciparnīcu pamatnes, 
ar ādu klāta stūre, tumša 
priekšējo lukturu apdare, 

papildus tonēti stikli, novatoriski 
jumta stieņi, priekšējais un 

aizmugurējais buferis virsbūves 
krāsā ar platu priekšējā 
pārsega un aizmugures 

šasijas daļas aizsargu melnā 
krāsā, kas pastiprina jaunā 
Kangoo sportisko izskatu.

aPdare

8



SL tech rUn
Mīkstā apdare «Fairway», 
priekšējā panelī izvietotās 
sānu ventilācijas atveres 
ar sarkanām apmalēm un 
sarkanie ielaidumi sānu durvju 
paneļos piešķir automašīnai 
neatkārtojamas atpūtai domāta 
transportlīdzekļa iezīmes.

iZMĒri

apdares līmenis oasis/helios Privilege/SL tech run
kangoo gaBarĪti (mm)
A Garenbāze 2 697 2 697
B Kopējais garums 4 213 4 255
C Priekšējā pārkare 807 826
D Aizmugurējā pārkare 709 732
E Priekšējā šķērsbāze 1 521 1 521
F Aizmugurējā šķērsbāze 1 533 1 533
G Kopējais platums/ar spoguļiem 1 829/2 133 1 829/2 133
H Augstums bez kravas/ar jumta stieņiem 1 819/1 882 1 819/1 882
H2 Atvērtas aizmugures vērtnes attālums līdz zemei 2 011–2 070 2 011–2 070
J Sliekšņa augstums 573–615 573–615
K Klīrenss ar kravu/bez kravas 183–211/151–176 183–211/151–176
M Platums pasažieru elkoņu augstumā priekšā 1 510 1 510
M1 Platums pasažieru elkoņu augstumā aizmugurē 1 539 1 539

apdares līmenis oasis / helios Privilege/SL tech run
kangoo gaBarĪti (mm)
N Salona platums priekšā 1 464 1 464
N1 Salona platums aizmugurē 1 511 1 511
Q1 Salona augstums aizmugurē 1 155 1 155
Y Salona platums aizmugurē pie griestiem 1 105 1 105
Y1 Salona platums aizmugurē pie grīdas 1 162 1 162
Y2 Attālums starp riteņu arkām salonā 1 121 1 121
Z Kravas atveres augstums 1 115 1 115
Z1 Kravas garums 611 611

Z2 Kravas garums līdz priekšējiem sēdekļiem/ar nolocītu 
aizmugurējo sēdekli 937/1 803 937/1 803

Z3 Pasažieru salona garums 1 716 1 716

Bagāžas nodalījuma tilpums min./maks. (dm3) 660/2 866 660/2 866

9



1. 2.

dZinĒJi

BenZĪna dZinĒJS

1,6 l, 16 v, e85
Dzinējs nodrošina elastīgu darbību un ērtu 
jaudas līmeni, kas pielāgots izmantošanai ar 
bioetanola degvielu E85.

dĪZeĻdZinĒJi

dci 70 ZS/75 ZS dci FaP
Optimāls griezes moments un jauda apvienota 
ar mazu degvielas patēriņu.

dci 85 ZS
Piedāvā optimālu griezes momentu un jaudu, kā 
arī ievērojamu degvielas ekonomiju.

90 ZS dci FaP
Aprīkots ar dīzeļdegvielas daļiņu filtru, kas ļauj 
samazināt izmešu un dūmu daudzumu.

dci 105 ZS/dci 110 ZS FaP
Ar vai bez dīzeļdegvielas daļiņu filtra. Nodrošina 
vislabāko degvielas sadegšanas efektivitātes 
koeficienta līmeni un ārkārtīgi klusu darbību.

10

1. un 2. PiecU vai SeŠU PakĀPJU PĀrneSUMkĀrBa
Sestais pārnesums nodrošina nevainojamu un klusu dzinēja darbību, kā arī samazina degvielas patēriņu.

Jauda
Griezes 
moments

1000 2000 3000 4000 5000

kW

10

20

30

40

50

Nm

100

130

160

dci 70 ZS 

apgr./min 1000 2000 3000 4000 5000 6000

kW

10

30

20

40

50

60

Nm

85

100

115

130

dci 75 ZS FaP 

apgr./min

1000 2000 3000 4000 5000 6000

kW

00

15

30

45

60

75

Nm

100

200

150

1,6 l, 16 v, e85 

apgr./min

1000 2000 3000 4000 5000

kW

10

25

40

55

70

Nm

100

125

150

175

200

dci 85 ZS 

apgr./min 1000 2000 3000 4000 5000

kW

10

40

25

55

70

Nm

100

150

200

250

dci 90 ZS FaP 

apgr./min

1000 2000 3000 4000 5000

kW

10

30

50

70

90

Nm

100
120
140
160
180
200
220
240

dci 105 ZS

apgr./min 1000 2000 3000 4000 5000

kW

15

30

45

60

75

Nm

140

160

180

200

220

240

apgr./min

dci 110 ZS FaP

Renault Kangoo  atbilst trim kritērijiem: 

 tā ir ražota ISO 14001 sertificētā rūpnīcā, tādējādi samazinot ietekmi uz vidi, un vismaz 5% no automašīnā izmantotās plastikāta masas sastāv 
no atkārtoti pārstrādātas plastmasas;

 automašīnu CO2 izmešu daudzums nepārsniedz 140 g/km vai tās darbojas ar biodegvielu;

  programma parāda Renault ieguldījumu vides aizsardzībā katrā automašīnas dzīves cikla posmā.



tehniSkaiS rakStUroJUMS

11

Minētās vērtības var mainīties atkarībā no transportlīdzekļa aprīkojuma. 
Degvielas patēriņu un CO2 izmešu daudzumu ietekmē arī braukšanas stils un citi 
ar tehnisko raksturojumu nesaistīti faktori. CO2 ir viena no gāzēm, kas pastiprina 
siltumnīcas efektu un veicina globālo sasilšanu.
Renault automašīnas ir pakļautas otrreizējai pārstrādei saskaņā ar likumu par 
galapārstādi un citiem noteikumiem, kas izvirza vides aizsardzības prasības. 
Automašīnas un tās nolietoto detaļu demontāža tiek veikta saskaņā ar 
atbilstošajiem atkritumu apsaimniekošanas noteikumiem.
Kravnesība norādīta pamata versijai bez papildu aprīkojuma un var mainīties 
atkarībā no automašīnas tehniskā raksturojuma.

dzinēja versijas tirdzniecības nosaukums/kategorija 1,6 l, 16 v, 
e85

1,6 l, 16 v, 
e85 / off road

1,5 l, dci 70 ZS, 
n1 kategorija 1,5 l, dci 75 ZS 1,5 l, dci 85 ZS, 

n1 kategorija 1,5 l, dci 90 ZS 1,5 l, dci 90 ZS, 
off road

1,5 l, dci 105 ZS, 
n1 kategorija 1,5 l, dci 110 ZS 1,5 l, dci 110 ZS, 

off road
Transportlīdzekļa tehniskais veids: standarta kravnesība KW0UB5 KW0UD5 - KW04B5 - KW05B5 KW05D5 - KW0HB6 KW0HD6
Transportlīdzekļa tehniskais veids: palielināta kravnesība KW2UC5 - KW2VCD - KW2BS5 KW25C5 - KW2CS6 KW2HC6 -
Sēdvietu skaits/atbilstoši normatīviem 5 / pasaž. 5 / pasaž. 5 / kravas 5 / pasaž. 5 / kravas 5 / pasaž. 5 / pasaž. 5 / kravas 5 / pasaž. 5 / pasaž.

EURO5 EURO5 EURO 4 EURO5 EURO 4 EURO5 EURO5 EURO 4 EURO5 EURO5
dZinĒJS 1 598 1 598 1 598 1 598 1 461 1 461 1 461 1 461 1 461 1 461
Dzinēja veids K4M K4M K9K K9K K9K K9K K9K K9K K9K K9K
Dzinēja darba tilpums (cm3) 1 598 1 598 1 461 1 461 1 461 1 461 1 461 1 461 1 461 1 461
Degvielas iesmidzināšanas veids daudzpunktu tiešā kopējās sadales
Degvielas veids benzīns dīzeļdegviela
Cilindru skaits 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Vārstu skaits 16 16 8 8 8 8 8 8 8 8
Daļiņu filtrs FAP - - - ir - ir ir - ir ir
Maksimālā jauda kW (ZS), sasniedzot (apgr./min) 79 (107) 5750 79 (107) 5750 50 (68) 55 (75) 4000 63 (85) 66 (90) 4000 66 (90) 4000 78 (106) 80 (109) 4000 80 (109) 4000
Maksimālais griezes moments Nm, sasniedzot (apgr./min) 148 (3750) 148 (3750) 185 (1750) 180 (1750) 200 (1750) 200 (1750) 200 (1750) 240 (2000) 240 (2000) 240 (2000)
PĀrneSUMkĀrBa
Veids JR5 JR5 JR5 JR5 JR5 JR5 JR5 TL4 TL4 TL4
Pārnesumu skaits braukšanai uz priekšu 5 5 5 5 5 5 5 6 6 6
PiedZiŅaS MehĀniSMS
Piedziņas mehānisma veids vilces
StŪreS iekĀrta
Pagrieziena rādiuss, m 10,7
Stūres apgriezieni no atdures līdz atdurei 3,2
BaLStiekĀrta Un riteŅi
Aizmugurējā balstiekārta vērpstienis
Riepu izmērs 195/65 R15 LI91 205/60 R16 LI96 195/65 R15 LI95 195/65 R15 LI91 195/65 R15 LI95 195/65 R15 LI91 205/60 R16 LI96 195/65 R15 LI95 195/65 R15 LI91 205/60 R16 LI96
BreMŽU SiStĒMa
Priekšējās disku bremzes (mm) 280
Aizmugurējās disku bremzes (mm) 274
veiktSPĒJa
Maksimālais ātrums (km/h) 165 169 147 151 158 158 158 170 170 170
No 0 līdz 100 km/h bāzes modelim (s) 14,0 14,0 19,6 17,5 16,0 15,0 15,0 13,0 12,3 13,0
ĀtrUMS (km/h, sasniedzot 1000 apgr./min)
Pirmajā pārnesumā 7,2 7,1 8,3 8,1 8,3 8,1 8,3 7,9 7,9 7,8
Otrajā pārnesumā 13,0 13,0 15,2 14,7 15,2 14,7 15,1 15,2 15,2 14,9
Trešajā pārnesumā 19,1 19,1 23,5 22,7 23,5 22,7 23,4 22,3 22,3 21,9
Ceturtajā pārnesumā 24,3 24,2 32,0 30,9 32,0 30,9 31,8 30,3 30,3 29,7
Piektajā pārnesumā 29,9 29,8 41,1 40,7 41,1 40,7 41,9 38,7 38,7 38,0
Sestajā pārnesumā - - - - - - - 46,2 46,2 45,4
Atpakaļgaitā 7,5 7,5 8,8 8,5 8,8 8,5 8,7 8,0 8,0 7,9
degvieLaS PatĒriŅŠ
CO2 izmešu daudzums (g/km) 183 183 138 137 140 137 140 146 140 144
Pa pilsētu (litri/100 km) nav datu nav datu 5,8 5,9 5,9 5,9 6,0 6,4 6,2 6,4
Pa šoseju (litri/100 km) nav datu nav datu 4,9 4,8 5,0 4,8 4,9 5,0 4,8 5,0
Vidējais (litri/100 km) nav datu nav datu 5,2 5,2 5,3 5,2 5,3 5,5 5,3 5,5
Degvielas tvertnes tilpums (l) 60
MaSa (kg) (iekavās norādīta paaugstinātās kravnesības papildu iespēja)
Pašmasa (bez papildu aprīkojuma) 1320 1373 1388 1319 1388 1319 (1320) 1373 1415 1319 (1366) 1389
Pilna masa 1924 (2074) 1958 2097 1954 2097 1954 (2094) 1958 2119 1982 (2119) 2009
Pilna masa ar piekabi 2974 (3124) 3008 3147 3004 3147 3004 (3147) 3008 3169 3032 (3169) 3059
Kravnesība 604 (702) 604 709 565 709 565 (709) 565 704 514 (704) 514
Piekabes bez bremzēm maksimālā masa 1050 1050 1050 1050 1050 1050 1050 1050 1050 1050
Piekabes ar darba bremzēm maksimālā masa 697 724 732 697 732 697 724 745 697 732

riteŅU UZLikaS Un viegLMetĀLa diSki

15 COLLU RITEŅU UZLIKAS 
BRIGANTINE

15 COLLU RITEŅU UZLIKAS 
EGEE

15 COLLU VIEGLMETĀLA 
DISKI CINETIC

16 COLLU VIEGLMETĀLA 
DISKI SOLONIA



PaMata aPrĪkoJUMS

12

oasis helios Privilege SL tech run

aktĪvĀ Un PaSĪvĀ droŠĪBa
ABS ar bemzēšanas palīgierīci un avārijas bremzēšanas palīgmehānismu AFU un dzinēja griezes momenta kontroli MSR l l l l

ASR pretbuksēšanas vadības sistēma, ESP vilces spēka vadības sistēma (izņemot N1 kategorijas un pilnpiedziņas versijas) -   

Vadītāja un pasažiera drošības spilveni, kas pielāgojas sadursmei l l l l

Pasažiera drošības spilvens ar izslēgšanas iespēju (bērnu sēdekļa uzstādīšanai) l l l l

Sānu drošības spilveni priekšā (izņemot N1 kategorijas versijas)    

Aizkarveida drošības spilveni priekšā un aizmugurē (izņemot N1 kategorijas versijas)    

Drošības jostas priekšā ar regulējamu augstumu, priekšspriegotāju un slodzes ierobežotāju l l l l

Trīs trīspunktu inerces drošības jostas aizmugurē l l l l

«Isofix» sistēmas bērnu sēdekļa stiprinājuma vietas priekšējam sēdeklim - l l l

Divas «Isofix» sistēmas bērnu sēdekļa stiprinājuma vietas aizmugurējā sola malējām sēdvietām l l l l

Centrālā slēdzene (vadāma radioviļņu diapazonā) ar durvju aizslēgšanos braukšanas laikā l l l l

Aizdedzes bloķēšanas sistēma l l l l

Priekšējo sānu durvju apdarē iestrādāti tverekļi l l l l

Degvielas padeves pārtraukšana ugunsgrēka gadījumā pēc sadursmes l l l l

ĀrPUSe – dUrviS Un StikLoJUMS
Bīdāmās durvis labajā pusē ar atveramu logu l l l l

Bīdāmās durvis kreisajā pusē ar atveramu logu  l l l

Kreisās puses sānu sienas vidusdaļa pretī durvīm ar atveramu logu l - - -
Divas 180 grādu leņķī atveramas asimetriskas durvis aizmugurē ar apsildāmiem logiem un stikla tīrītāju l l  

Stiklota aizmugures vērtne ar apsildāmu logu un stikla tīrītāju   l l

Bezrāmja priekšējā stikla tīrīšanas slotiņas l l l l

Panorāmas jumta lūka (divdaļīgi noliecama priekšā un nekustīga aizmugurē) – izņemot N1 kategorijas versijas -   

Plastmasas jumta lūka (nav pieejama N1 kategorijas versijām un ar aizkarveida drošības spilveniem, nepieciešamas dubultas sānu durvis un 180 grādu leņķī veramas durvis)    

Tonēti stikli ar augstu filtrēšanas spēju l l - -
Papildus tonēti stikli sānu un aizmugures (vērtnes) logiem -  l l

ĀrĒJaiS aPrĪkoJUMS
Ērtību komplekts: elektriski regulējami, apsildāmi un nolokāmi ārējie atpakaļskata spoguļi (izņemot N1 kategorijas versijām) + elektriski verami priekšējie sānu logi bīdāmajās durvīs 
(izņemot N1 kategorijas versijām) + automātiska lukturu un stikla tīrītāju ieslēgšanās (gaismas un lietus sensors) -   

Durvju spoguļi ar roku regulējami no salona, izliekts spogulis vadītāja pusē l - - -
Elektriski regulējami un apsildāmi sānu atpakaļskata spoguļi virsbūves krāsā  l l l

Priekšējais un aizmugurējais buferis virsbūves krāsā l l - -
Lakoti buferi virsbūves krāsā priekšā un aizmugurē - - l l

Pelēkas sānu aizsarglīstes l - - -
Lakotas sānu aizsarglīstes virsbūves krāsā - l l l

Hromēti durvju rokturi (Oasis: pelēkas plastmasas) - l l l

Novatoriski jumta garenstieņi ar iespēju tos pārvietot šķērsvirzienā (divi vienā)   l 

Miglas lukturi  l l l

Tonēta priekšējo lukturu pamatne - - l -
Pastāvīgas tuvās gaismas    

Atliktās lukturu izslēgšanās funkcija «See me home» l l l l

Lietus un gaismas sensori (automātiski ieslēdz lukturus un stikla tīrītājus) -   

15 collu tērauda diski l l l l

15 collu vieglmetāla diski (izņemot N1 kategorijas versijas) -   

16 collu tērauda diski (izņemot N1 kategorijas versijas) - -  

16 collu vieglmetāla diski (izņemot N1 kategorijas versijas) -   

15 collu vieglmetāla diski Brigantine l - - -
15 collu vieglmetāla diski Egee - l l l

iekŠĒJaiS aPrĪkoJUMS – SaLonS Un inForMĀciJaS PaneLiS
Bērnu uzraudzības spogulis    

Stūre ar regulējamu augstumu l l l l

Manuāls gaisa kondicionētājs  l l l

Automātisks gaisa kondicionētājs (vajadzīgs Ērtību komplekts) -   

Standarta apsildes sistēma l l l l

Putekšņu filtrs  l l l

Elektriski verami priekšējie sānu logi ar «viena pieskāriena» vadību vadītāja pusē l l l l

12 V kontaktligzda informācijas panelī aprīkojuma pievienošanai (piesmēķētājā – smēķētāja komplektā) l l l l

12 V kontaktligzda aprīkojuma pievienošanai pie pasažieru sēdvietām aizmugurē    

Spogulītis pasažiera saules aizsargā - l l l

Piesmēķētājs un izņemams pelnutrauks    

vadĪŠana
Stūres pastiprinātājs l l l l

Tahometrs l l l l

Borta dators (parāda automašīnas darbības informāciju)  l l l

Ātruma ierobežojuma regulators (vajadzīgs borta dators un radiouztvērējs)  l l 

Standarta kravnesība (palielināta kravnesība N1 kategorijas versijām) l l l l

Palielināta kravnesība – iekraušanas klase 700 kg   - -
Atpakaļgaitas manevrēšanas sensori    

Skaņas signāls, ja lukturi palikuši ieslēgti + signāllampiņa, ka durvis ir atvērtas l l l l

Skaņas signāls un signāllampiņa par neizsprādzētu vadītāja drošības jostu l l l l



13

l : standarta aprīkojumā         : papildu aprīkojumā        P : papildu aprīkojumā vai komplekta sastāvdaļa        – : nav pieejams 

Minētais aprīkojums attiecas uz versijām, kas atbilst pasažieru transportlīdzekļu kategorijai. Atsevišķi aprīkojuma elementi var būt komplekta sastāvdaļa vai izslēgt kāda uzstādīšanas iespēju.
Piezīme. Šajā brošūrā ir ņemtas vērā turpmāk paredzētās pārmaiņas Kangoo klāstā, tāpēc dažas īpašības, vērtības, aprīkojums vai piederumi var būt pieejami vēlāk (sīkāku informāciju sniegs Renault pilnvarotie partneri).

oasis helios Privilege SL tech run

SaZiŅa
Radiouztvērējs ar kompaktdisku atskaņotāju, atsevišķu ekrānu un MP3 atskaņotāju (RAD 15A) P l - -
Radiouztvērējs ar kompaktdisku atskaņotāju, atsevišķu ekrānu, MP3 atskaņotāju un Bluetooth® (RAD16A)   l l

Radiouztvērējs ar atsevišķu ekrānu, kompaktdisku un MP3 atskaņotāju, Bluetooth® un USB (RAD17A)    

Satelītnavigācijas sistēma    l

SĒdekĻi
Lietišķais komplekts PkSFon: nolokāms pasažiera sēdeklis (ar iespēju iegūt līdzenu grīdu), lidmašīnas stila galdiņi priekšējo sēdekļu atzveltnes aizmugurē -   

Garenvirzienā regulējams vadītāja sēdeklis ar atgāžamu atzveltni l - - -
Ērtais vadītāja sēdeklis ar regulējamu augstumu (pieejams kopā ar kreisās puses durvīm)  l l l

Garenvirzienā regulējams pasažiera sēdeklis ar atgāžamu atzveltni l l l l

Apsildāmi priekšējie sēdekļi (papildus nolokāmajam pasažiera sēdeklim vajadzīgs ērtais vadītāja sēdeklis)    

Kabatas priekšējo sēdekļu atzveltnes aizmugurē - l l l

1/3–2/3 dalījuma nolokāms aizmugurējais sols ar iespēju iegūt līdzenu grīdu l l l l

Pilni pagalvji priekšā un 3 pagalvji aizmugurē ar regulējamu augstumu l l l l

SaLona aPdare
Iebūvēts plastmasas grīdas segums pasažieru salonā un bagāžas nodalījumā l - - -
Iebūvēts grīdas segums pasažieru salonā un bagāžas nodalījumā  l l l

Iebūvēts grīdas segums bagāžas nodalījumā - l l l

Plastmasas papildu apdare bagāžas nodalījumā (izņemot N1 kategorijas versijas) -   

Daļēja bagāžas nodalījuma apdare (OBIO1) l - - -
Pilna bagāžas nodalījuma apdare (TAPLUX) - l l l

Sānu ventilācijas atveru apmaļu apdares krāsa: 1 – anodēta hromējuma; 2 – tumša, metāliska; 3 – sarkana l 1 l 1 l 2 l 3

Priekšējo durvju plastmasas paneļi tumšā kokogles krāsā l - - -
Priekšējo durvju auduma paneļu krāsa: 1 – bēša; 2 – sudrabpelēka; 3 – sarkana - l 1 l 2 l 3

Durvju un logu vēršanas rokturi iekšpusē pelēkā krāsā; 1 – anodēta hromējuma durvju rokturi salonā l l 1 l 1 l 1

Melnas rādītāju pamatnes l - - -
Melnas rādītāju pamatnes ar hromētu rādītāju apdari - l - -
Stūre tumšā grafīta krāsā l - - -
Gaiša stūres ādas apdare ar hromētu centrālo elementu - l - -
Stūres ādas apdare tumšā grafīta krāsā ar hromētu centrālo elementu -  l l

Pārnesumu pārslēgs tumšā grafīta krāsā l l l l

Pārnesumu pārslēga pārklājums tumšā kokogles krāsā l - - -
Pārnesumu pārslēga pārklājums matēta hromējuma krāsā - l l l

Hromēta ventilācijas atveru vadības paneļa vai manuālā gaisa kondicionētāja apdare l - - -
Manuālā gaisa kondicionētāja vadības panelis tumšā, metāliskā krāsā - l l l

Automātiskās mikroklimata kontroles vadības panelis tumšā, metāliskā krāsā -   

UZgLaBĀŠana Un BagĀŽaS nodaLĪJUMS
Aizslēdzams 15 litru tilpuma uzglabāšanas nodalījums informācijas panelī l l l l

Plaukts pie pasažieru salona griestiem  l l l

Vaļējs A4 formāta dokumentu nodalījums informācijas paneļa augšdaļā l l l l

Vaļēja konsole starp priekšējiem sēdekļiem l - - -
Centrālais modulis (parocis vidū ar rakstāmpults funkciju), ar pārklājumu - l l l

Ar plastmasas apdari klāts centrālais modulis (parocis vidū ar rakstāmpults funkciju)  - - -
Lidmašīnas stila uzglabāšanas nodalījums pie griestiem; šķērsvirzienā, atsevišķs katram pasažierim (izņemot N1 kategorijas versijas) -   

Uzglabāšanas nodalījums priekšējās durvīs vadītāja un pasažiera pusē, kā arī sānu bīdāmajās durvīs l l l l

Divi uzglabāšanas nodalījumi grīdā (pie aizmugurējām sēdvietām)  l l l

Bagāžas nodalījuma pārsegs l - - -
Daudzfunkciju plaukts bagāžas nodalījumā - l l l

Bāgāžnieka režģis, nošķir bagāžas nodalījumu no pasažieriem    

iekŠPUSeS aPgaiSMoJUMS
Griestu apgaismojums priekšā l l l l

Griestu apgaismojums aizmugurē - l l l

Centrālās slēdzenes vadīts automātisks apgaismojuma slēdzis l l l l

Salona apgaismojuma taimeris l l l l

Bagāžas nodalījuma apgaismojums l l l l

dZinĒJU kLĀStS
1.6 16V 105 Euro 5 l l - -
1.5 dCi 70 Euro 4 (vieglā kravas versija) l - - -
1.5 dCi 85 Euro 4 (vieglā kravas versija) l l - -
1.5 dCi 90 Euro 5 l l - l

1.5 dCi 105 Euro 4 (vieglā kravas versija) - l - -
1.5 dCi 110 Euro 5 - l l l



renaULt kangoo

Esam darījuši visu, lai brošūrā būtu ietverta visjaunākā un visprecīzākā informācija, taču Renault patur tiesības jebkurā laikā bez brīdinājuma pārveidot automašīnas, ieskaitot to īpašības, tehnisko 
raksturojumu, aprīkojumu un piederumus. Brošūras novecošana ir neizbēgama, un tās informācija var kļūt neprecīza, jo automašīnu īpašības, tehniskais raksturojums, aprīkojums vai piederumi var būt 
mainīti pēc brošūras publicēšanas datuma un tādējādi atšķirties no apraksta brošūrā. Tāpēc pirms jebkura izstrādājuma iegādes pie Renault pārstāvja jānoskaidro, vai automašīnas īpašības, tehniskais 
raksturojums, aprīkojums un piederumi atbilst brošūrā minētajai informācijai.

iesaka

www.renault.lv


